平成３０年６月２２日

各  位

会 社 名 沖 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 鎌上信也

コード番号 ６ ７ ０ ３ 東 証 第 1 部

問 合 せ 先 I R 室 長  山 内 篤

電 話 番 号 0 3 - 3 5 0 1 - 3 8 3 6

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決定しましたので

お知らせいたします。

記

１．異動の内容

新役職         氏名         （現職）

   取締役会長       川崎 秀一 （代表取締役会長）

２．異動年月日

  平成３０年６月２２日

以 上

a110631
スタンプ